
Badischer Sportschützenverband e.V.

Kreismannschaftskämpfe 50m-Pistole 2019

Rangliste der Vorkämpfe / Mannschaften

Kreis 1. Vorkampf 2. Vorkampf Gesamt

13 Pforzheim 1549 1466 3015 1.

6 Wiesloch 1527 1464 2991 2.

12 Karlsruhe 1486 1491 2977 3.

8 Mannheim 1463 1491 2954 4.

10 Sinsheim 1436 1436 2872 5.

7 Weinheim 1433 1424 2857

9 Schwetzingen 1424 1408 2832

1 Main-Tauber 1421 1409 2830

5 Heidelberg 1353 1310 2663

2 Buchen 1350 1288 2638

8 Mannheim 2 1303 1303
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Badischer Sportschützenverband e.V.

Kreismannschaftskämpfe 50m-Pistole 2019

Ergebnisse vom 1. Vorkampf

Serien
Name Kreis 1 2 3 4 5 6 Gesamt

M Braun, Gunnar 1 Main-Tauber 88 84 82 81 83 79 497 1421
M Richter, Norbert 1 Main-Tauber 78 83 91 84 76 80 492
M Kohler, Hermann 1 Main-Tauber 68 69 68 76 86 65 432

E Stiegelbauer, Hans-Peter 1 Main-Tauber 62 72 70 72 73 58 407

M Gramlich, Christian 2 Buchen 89 79 82 88 89 87 514 1350
M Pöpperl, Helmut 2 Buchen 73 68 61 75 77 66 420
M Sillmann, Jürgen 2 Buchen 67 69 71 76 60 73 416

M Höfler, Jochen 5 Heidelberg 74 80 83 78 88 86 489 1353
M Hirscher, Beate 5 Heidelberg 77 76 72 63 84 68 440
M Riehl, Manfred 5 Heidelberg 65 68 70 71 69 81 424

E Hammer, Günter 5 Heidelberg 57 64 60 60 56 64 361

M Hey, Karsten 6 Wiesloch 85 87 84 93 93 86 528 1527
M Roller, Dominik 6 Wiesloch 83 83 87 87 88 84 512
M Piecha, Marcus 6 Wiesloch 82 85 77 84 79 80 487

M Dick, Waldemar 7 Weinheim 84 85 77 82 80 77 485 1433
M Rönnau, Helge 7 Weinheim 86 80 80 69 74 87 476
M Boch, Markus 7 Weinheim 84 74 77 72 79 86 472

E Karr, Richard 7 Weinheim 74 75 83 70 76 69 447

M Kühnau, Thomas 8 Mannheim 73 78 83 80 89 88 491 1463
M Grabler, Wolfgang 8 Mannheim 76 77 80 87 77 90 487
M Korzystko, Stanislav 8 Mannheim 85 89 73 77 82 79 485

E Scherneck, Steffen 8 Mannheim 75 81 77 84 86 74 477
E Krieger, Hans Peter 8 Mannheim 64 63 71 60 57 64 379

M Träutlein, Frank 9 Schwetzingen 86 85 83 75 84 82 495 1424
M Penther, Jens 9 Schwetzingen 77 83 83 88 79 71 481
M Hoffmann, Volker 9 Schwetzingen 81 84 73 73 63 74 448

M Häuselmann, Gerd 10 Sinsheim 85 92 87 85 88 78 515 1436
M Öhmig, Ernst 10 Sinsheim 76 80 79 77 81 75 468
M Prutky, Ralf 10 Sinsheim 72 73 76 77 84 71 453

E Schmitt, Thomas 10 Sinsheim 75 69 74 78 74 76 446

M Schlünz, Kai 12 Karlsruhe 87 84 90 84 92 87 524 1486
M Nagel, Karl-Heinz 12 Karlsruhe 79 87 83 80 85 79 493
M Mermagen, Lothar 12 Karlsruhe 77 81 71 78 82 80 469

M Geiges, Jan 13 Pforzheim 90 87 88 78 91 87 521 1549
M Treuer, Emil 13 Pforzheim 87 88 88 82 91 84 520
M Fritsch, Ralf 13 Pforzheim 89 82 88 90 79 80 508

E Meister, Andreas 13 Pforzheim 79 80 84 89 77 82 491
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Badischer Sportschützenverband e.V.

Kreismannschaftskämpfe 50m-Pistole 2019

Ergebnisse vom 2. Vorkampf

Serien
Name Kreis 1 2 3 4 5 6 Gesamt

M Braun, Gunnar 1 Main-Tauber 85 81 88 87 84 86 511 1409
M Richter, Norbert 1 Main-Tauber 84 76 76 82 81 75 474
M Kohler, Hermann 1 Main-Tauber 57 65 74 75 74 79 424

E Stiegelbauer, Hans-Peter 1 Main-Tauber 71 58 81 68 56 69 403

M Gramlich, Christian 2 Buchen 82 87 68 74 80 80 471 1288
M Pöpperl, Helmut 2 Buchen 74 53 67 71 65 64 394
M Sillmann, Jürgen 2 Buchen 67 72 73 68 68 75 423

M Hirscher, Beate 5 Heidelberg 84 79 71 75 75 73 457 1310
M Riehl, Manfred 5 Heidelberg 74 73 80 79 60 87 453
M Hammer, Günter 5 Heidelberg 62 67 54 76 72 69 400

M Hey, Karsten 6 Wiesloch 90 85 87 83 86 78 509 1464
M Strubel, Bernd 6 Wiesloch 84 83 80 89 81 88 505
M Laier, Alexander 6 Wiesloch 72 74 68 80 70 86 450

M Dick, Waldemar 7 Weinheim 91 80 83 82 79 83 498 1424
M Rönnau, Helge 7 Weinheim 81 78 79 81 78 84 481
M Karr, Richard 7 Weinheim 73 69 62 84 77 80 445

E Boch, Markus 7 Weinheim 81 69 74 66 67 78 435

M Grabler, Wolfgang 8 Mannheim 83 79 86 88 81 84 501 1491
M Kühnau, Thomas 8 Mannheim 85 83 85 82 84 81 500
M Korzystko, Stanislav 8 Mannheim 82 79 80 88 83 78 490

M Scherneck, Natalja 8 Mannheim 2 72 79 81 76 83 77 468 1303
M Scherneck, Steffen 8 Mannheim 2 77 78 80 76 75 79 465
M Krieger, Hans Peter 8 Mannheim 2 68 72 54 54 58 64 370

M Träutlein, Frank 9 Schwetzingen 80 77 86 82 79 83 487 1408
M Penther, Jens 9 Schwetzingen 78 83 81 79 84 78 483
M Hoffmann, Volker 9 Schwetzingen 60 78 73 74 74 79 438

E Jonath, Achim 9 Schwetzingen 70 63 78 71 62 83 427

M Häuselmann, Gerd 10 Sinsheim 84 78 91 86 87 87 513 1436
M Schmitt, Thomas 10 Sinsheim 76 83 67 84 76 77 463
M Prutky, Ralf 10 Sinsheim 79 80 78 75 70 78 460

E Öhmig, Ernst 10 Sinsheim 71 72 74 74 74 72 437

M Mermagen, Lothar 12 Karlsruhe 74 79 81 70 82 84 470 1491
M Nagel, Karl-Heinz 12 Karlsruhe 80 86 80 89 75 85 495
M Schlünz, Kai 12 Karlsruhe 88 86 88 86 89 89 526

M Haury, Hans-Ulrich 13 Pforzheim 74 78 81 78 81 81 473 1466
M Meister, Andreas 13 Pforzheim 71 79 82 77 84 84 477
M Fritsch, Ralf 13 Pforzheim 83 90 86 82 86 89 516
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Badischer Sportschützenverband e.V.

Kreismannschaftskämpfe 50m-Pistole 2019

Rangliste der Vorkämpfe / Einzelwertung

Name Kreis 1. Vorkampf 2. Vorkampf Gesamt

1. Schlünz, Kai 12 Karlsruhe 524 526 1050

2. Hey, Karsten 6 Wiesloch 528 509 1037

3. Häuselmann, Gerd 10 Sinsheim 515 513 1028

4. Fritsch, Ralf 13 Pforzheim 508 516 1024

5. Braun, Gunnar 1 Main-Tauber 497 511 1008

6. Kühnau, Thomas 8 Mannheim 491 500 991

7. Nagel, Karl-Heinz 12 Karlsruhe 493 495 988

8. Grabler, Wolfgang 8 Mannheim 487 501 988

9. Gramlich, Christian 2 Buchen 514 471 985

10. Träutlein, Frank 9 Schwetzingen 495 487 982

11. Dick, Waldemar 7 Weinheim 485 496 981

12. Korzystko, Stanislav 8 Mannheim 485 490 975

13. Meister, Andreas 13 Pforzheim 491 477 968

14. Richter, Norbert 1 Main-Tauber 492 474 966

15. Penther, Jens 9 Schwetzingen 481 483 964

16. Rönnau, Helge 7 Weinheim 476 481 957

17. Scherneck, Steffen 8 Mannheim 477 465 942

18. Mermagen, Lothar 12 Karlsruhe 469 470 939

19. Prutky, Ralf 10 Sinsheim 453 460 913

20. Schmitt, Thomas 10 Sinsheim 446 463 909

21. Boch, Markus 7 Weinheim 472 435 907

22. Öhmig, Ernst 10 Sinsheim 468 437 905

23. Hirscher, Beate 5 Heidelberg 440 457 897

24. Karr, Richard 7 Weinheim 447 445 892

25. Hoffmann, Volker 9 Schwetzingen 448 438 886

26. Riehl, Manfred 5 Heidelberg 424 453 877

27. Kohler, Hermann 1 Main-Tauber 432 424 856

28. Sillmann, Jürgen 2 Buchen 416 423 839

29. Pöpperl, Helmut 2 Buchen 420 394 814

30. Stiegelbauer, Hans-Peter 1 Main-Tauber 407 403 810

31. Hammer, Günter 5 Heidelberg 361 400 761

32. Krieger, Hans Peter 8 Mannheim 379 370 749

33. Geiges, Jan 13 Pforzheim 521 521

34. Treuer, Emil 13 Pforzheim 520 520

35. Roller, Dominik 6 Wiesloch 512 512

36. Strubel, Bernd 6 Wiesloch 505 505

37. Höfler, Jochen 5 Heidelberg 489 489

38. Piecha, Marcus 6 Wiesloch 487 487

39. Haury, Hans-Ulrich 13 Pforzheim 473 473

40. Scherneck, Steffen 8 Mannheim 468 468

41. Laier, Alexander 6 Wiesloch 450 450

42. Jonath, Achim 9 Schwetzingen 427 427
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